Centro Universitário Salesiano - UniSales

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE MONITORIA - Nº

001/2025

A Reitoria do Centro Universitário Salesiano, torna público o resultado dos classificados no Programa

de Monitoria Voluntária para o primeiro semestre de 2025:

Nome Completo: Curso:

Amanda Teixeira das Neves  Fisioterapia

Ana Beatriz Sousa da Silva  Nutrição

Ana Lívia Santos Torezani  Psicologia

Bárbara Ferreira Pinho  Nutrição

Fabrício Moraes Santos Psicologia

Guilherme Quiuqui de Jesus Filosofia

Izabela Calheiras Bastos Sistemas de Informação

Izadora Rodrigues Linhares Ciências Contábeis

Karen Martins de Oliveira  Ciências Contábeis

Karino Kawashima Guijansque de Sousa  Direito

Kleber Adriano Andrade de Oliveira Arquitetura e Urbanismo

Laryssa Gomes Ferreira  Farmácia

Layara Targa Souza  Fisioterapia

Leiliane da Silva Conceição de Souza  Fisioterapia

Luana Guerra Ruy  Nutrição

Luana Lima Pereira Farmácia

Lucas Costa Vidigal Arquitetura e Urbanismo

Ludmila Silva Prado da Victoria Engenharia de Produção

Marcio Silva Arquitetura e Urbanismo

Marcos Vinicius de Oliveira Leite Farmácia

Maria Eduarda Monteiro Bravim Fisioterapia

Mariana Viana Costa Ferraz  Psicologia

Miguel Luiz da Silva  Educação Física Licenciatura

Natalia Cares Trindade Nutrição

Pâmela Costa Clarindo Enfermagem

Raquel Fontana de Carvalho Rosa Enfermagem

Rayla Estephane de Jesus Sousa Psicologia

Rebeca Sthefany de Souza Gulart  Nutrição

Robson Barbosa Costa Administração

Stephanny Teixeira Bento Ciências Biológicas

Suzana Biccas da Silva Biomedicina

Vinicius Silva e Souza Educação Física Licenciatura

Vitória-ES, 25 de março de 2025.

Profa. Dra. Carmen Luiza da Silva

Reitora

Prof. Dr. Alexandre Cardoso Aranzedo

Pró-reitor Acadêmico